関係者のみなさま

日頃より大変お世話になっております。
コロナ渦の中、みなさまいかがお過ごしでしょうか。
みなさまにご協力いただいた夏花は、今夏の猛暑の中でも元気に咲き誇りました。

夏花で世界中の人々をおもてなしすることを目標に、みなさまと一緒に開発と普及を頑張ってきましたが、ご周知の通りオリパラ2020が延期されてしまいました。

その中で可憐に咲く夏花を見るにつれ、みなさまの不断の努力と健気に咲く夏花を日本の人々に、世界の人々に「見てもらいたい・知ってもらいたい」という気持ちがふつふつと湧き有志で映像をつくりました。

お花の映像には似つかわしくない音楽や編集になっているかもしれませんが、次の時代を担う日本と世界の若者に向けてつくりました。

この夏花映像を関わっていただいたみなさまから、全世界に向け拡散していただき、日本の夏花の美しさを届け、期待を高めて参りたいと思います。

「Bloom in Summer　～夏に，咲かそう～」これを合言葉に、来夏も世界の人々をおもてなししていく所存です。
これからもよろしく、ご指導ご協力ほどお願い申し上げます。

お願い
みなさまでご所有のHPに、添付いたしましたバナーやURLをリンクしていただきたくお願いいたします。
https://www.youtube.com/watch?v=Xb9vi0MAimA
また、SNSなどで各位のお取引先・知人・ご友人に視聴を勧めていただき、「いいね」ボタンを押していただけるよう、ご連絡のほどよろしくお願いいたします。

 来夏のオリンピック・パラリンピック開催を祈って。
 ------------------------------------------------------------------------
 花き産地間連携生産協議会
 臨海副都心「花と緑」のイベント実行委員会
 連絡先：東京港埠頭㈱公園事業部公園事業課　早貸
電話：03-3599-7462
 ------------------------------------------------------------------------